



T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ
Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-99392007-335.99-21983350

09.03.2021

Konu : zci Lider Eğitim Ba vuru ları

DA İTİM YERLERİNDE

- İlgili : a) Bakanlık yazımız ile Türkiye Zıcilik Federasyonu arasında yapılan 04 Ocak 2021 tarihli "Okullarda Zıcilik Faaliyetleri Birli i Protokolü".
b) Bakanlık Makamınının 18.02.2021 tarih ve E-21525590-335.99-20926013 sayılı yazısı.

Bakanlık yazımız ile Türkiye Zıcilik Federasyonu arasında 04.01.2021 tarihinde imzalanan İlgili (a)'da kayıtlı protokol ile İlgili(b)'de kayıtlı bulunan Bakanlık Makamınının yazısı do rultusunda, okullarımızda izcilik faaliyetlerinin yaygınla tırılması, ö retmenlere izci liderli i e itimlerinin verilmesi, ö rencilerimizin kötü alı kanlıklardan korunması ile ö retmen ve ö rencilere yönelik izcilik kamplarınının düzenlenmesi amacıyla belirlenen çalı malar Protokol kapsamında Bakanlık yazımız merkez te kilatında Destek Hizmetleri Genel Müdürlü ü, ta ra te kilatında ise milli e itim müdürlü ü destek hizmetleri birimleri koordinesinde yürütülecektir.Buna göre;

a.Protokol kapsamında belirlenen faaliyetleri yürütmek üzere de erlendirme ve koordinasyon kurulu onayı ve görü üyle Bakanlık Makamı tarafından ekte bilgileri yazılı olan M.Yasin KALAYCIO LU zıcilik İ Sorumlusu görevlendirilmi tir.

b.Okul ve kurumlarınızda bulunan ö retmenlerden Türkiye Zıcilik Federasyonunun " zci Lider Eğitim ve Kurslar Talimatı"na uygun izci liderli i e itimleri almı ve belgeleri/denklik belgeleri bulunan ö retmenlere duyuru yapılması ve yıllık çalı ma planı do rultusunda müdürlü ünüzde yapılacak faaliyetlerin planlanması.

c. Bakanlık yazımız okul ve kurumlarında yapılacak izcilik faaliyetlerinin, Türkiye Zıcilik Federasyonu " zci Lider Eğitim ve Kurslar Talimatı"esasları do rultusunda, Türkiye Zıcilik Federasyonu tarafından verilen " zci Liderli i Sertifikası" na sahip veya sertifikalarında denkli i sa lanımı olan ö retmenler tarafından gerçekleştirilecektir. Bu nedenle, okullarımızda bu belgelere sahip izci lideri ö retmenlerin bilgilerinin **Ek-1** deki zci Liderli i Bilgileri Formu tablosuna i lenerek 15 Mart 2021 Pazartesi gününe kadar İ Milli Eğitim Müdürlü ü Destek Hizmetleri ube Müdürlü ü zıcilik İ Sorumlusuna gönderilmesi,

d. Bu yazı resmi ve özel tüm okullarda görevli tüm personellerinize tebli edilerek izci lideri olmak isteyen personelin bilgileri **Ek-2**'deki zci Liderli i Ba vuru Formuna, Milli Eğitim Bakanlığı ndan zıcilik Sertifikası almı fakat Türkiye Zıcilik Federasyonu tarafından denkli i bulunmayıp denklik almak isteyen personelin bilgileri de **Ek-3**'teki zci Liderli i Denklik Bilgi Formuna i lenerek 15 Mart 2021 Pazartesi gününe kadar İ Milli Eğitim Müdürlü ü Destek Hizmetleri ube Müdürlü ü zıcilik İ Sorumlusuna gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gere ini rica ederim.

Mehmet Ya ar YILDIRIM

İ Milli Eğitim Müdürü V.

Ekler:

- 1- zci Liderli i Bilgileri Formu
- 2- zci Liderli i Ba vuru Formu
- 3- zci Liderli i Denklik Bilgi Formu
- 4-"Okullarda zıcilik Faaliyetleri Birli i Protokolü"

Da itim:

-20 İlçe Kaymakamı İna
(İlçe Milli Eğitim Müdürlü ü)

-Daire çli Birimlere

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmı tir.

Adres : İ Milli Eğitim Müdürlü ü ERZURUM

Belge Do rulum Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: M.Yasin KALAYCIO LU

Telefon No :04422344800

Unvan : Ö retmen

E-Posta:

İnternet Adresi: Faks:

Keş Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmı tir. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **9a1b-b046-3543-a60f-53f2** kodu ile teyit edilebilir.